UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

Lect[i]o q[ui]nta

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

fra stupens et tremebunda insoliti quid sibi hospites velint est admirata. **R.** Audies vero beatum virum christianoꝝ esse antistitez pedibus eius prosternitur se turpem se peccatricem talibus indignam hospite profiteretur. **R.** Quam vir sanctus verbis euangelicis consolans ad penitentiam et conversionem cohortans. eis si credere et baptisari velit veniam et vitam eternam pollicet. **Lectio q̄ta.**

R. esp̄dentes aut digna eius nomia et europia dixerunt Tu domia nostra es et que secure sumus te ad inquinamenta facinorum quo nō te sequamur ad indulgentiam peccatorū. Tu caput nřm es et quocunq; serit caput necesse est ut membra sequatur. Interea cuz sermo cinaretur non initium sumpsit. et incipiens episcop⁹ hymnos dicere deo cum dyacono suo felice totam noctem orando et psallendo perficiens simul habuit afram consortem suis cum puellis. Tu aut. **R.** Propulso post longum afflictum prisci erroris persuasorum vir dominus narcissus beatus mulieres fide christi plenius instruxit et salutari lauacro penitentia et leiuīs preparari fecit. **R.** Familiam tota cognatos affines et amicos. Preparari. **D**ane aut facto **Lectio q̄ta.**

abire afra ad matrem suā nomine hyliam et dicit ei Ep̄us christianorū venit ad me nesciens ubi intraret et tota nocte expandens manus suas ad deum suum cantans ei quod nouit nos fecit sic orare. Lira vero pullorum cantum venit fulgur de celo sicut solet choruscus ventre ante tonitruum et non recessit sed tam diu sterit qđdiu aurora incipere. Et cum orationem ille nisi tuisset iussit nos sibi responderem. amen. Et lux fulguris illius paulatim recessit ab oculis nostris. Tu aut. **R.** Domine sonate vite sicutientes et fide alacres sperasset sanctus pontifex dominus gratias referens christi baptismi gaudientes abluit omnes. **R.** Glala pri⁹ ire in vasā emū dans misericordie. Christi. Post hec misi me **Lectio vla.** ad pedes eius et dixi illi. In iuriam tibi grande fecisti quod ad me introisti. sum enim mulier peccatrix. Et ille dixit Tibi me dominus meus fecit ingredi ibi introiui. Dane aut facto circa horam tertiam ostenderunt se mihi. qui anteq; luceret insidiati fuerant ut exirentes tenerent et occiderent eos. Sed cum non exirent conuenerunt me. Ego vero ybi phasces lini habeo abscondi eos et timeo ne scrutentur locum. Siu-